[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

  АДМИНИСТРАЦИя   кожевниковского   района

Постановление
PAGE

05.09.2013

№773
с.Кожевниково
Об  установлении  расходных обязательств  МО «Кожевниковский район»  по исполнению распоряжений Администрации Томской области
                  Во  исполнении        распоряжения  Администрации Томской
 области от 16.04.2013г. № 80-р-в, «Об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской области» и в соответствии со  ст. 86  Бюджетного Кодекса Российской Федерации,   статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить расходные обязательства МО «Кожевниковский район» по исполнению  бюджетных   ассигнований  на  укрепление  материально - технической базы:

а) для  муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения «Новопокровская  основная общеобразовательная школа»;
б) для  муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения «Уртамская  основная общеобразовательная школа».
2.   Расходные обязательства указанные в п.1 настоящего постановления исполняются за счет и в пределах  средств,  предоставляемых  из  бюджета  Томской области.
3.   Уполномоченным органом по исполнению  расходных обязательств назначить –      Отдел образования   Администрации Кожевниковского района .
4.  Настоящее постановление разместить на  официальном сайте  Администрации    Кожевниковского района.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя Главы района по социальным вопросам, начальника отдела образования  Крайсман Н.А.
6.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  и распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие с 16.04.2013 г.
Глава района

                                  А.М. Емельянов

	Начальник правовой и

 кадровой работы

М.В.Пономаренко

«       »  __________________ 2013 г.

Вильт О.Л.
2-12-16

[image: image1.jpg]